SINDICATO DOS SERVIDORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

SSJEPE - SINDICATO DOS SERVIDORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
devidamente inscrito no CNPJ/MF sob o nº 35.329.853/0001-56, com sede na Rua Eng.
Ubaldo Gomes de Matos, 119, Edf. Marquês do Recife, 1º andar, sl. 104. Santo Antônio,
CEP: 50010-908, através da Diretoria, neste ato representada pelo Presidente Alcides
Campelo de Albuquerque Junior, pelo presente EDITAL, convoca todos os Servidores do
Poder Judiciário da base territorial do Estado de Pernambuco, para a Assembleia Geral
a ser realizada no dia 28 de agosto de 2019 (quarta-feira), às 13h30, em primeira
convocação, e às 14h00min. em segunda convocação, no Auditório do Fórum Dr. Irajá
D´Almeida Lins,  Rua Senador Salgado Filho, s/n - Centro , Paulista/PE, Cep: 53401-440 ,
quando constará em pauta os seguintes assuntos: 1- Campanha Salarial 2019/2020; 2-
Eleição de delegados de base 3-Outros encaminhamentos. Tudo nos termos do Estatuto
do Sindicato dos Servidores de Justiça do Estado de Pernambuco.

Atenciosamente,

Alcides Campelo de Albuquerque Junior

Presidente